Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: VS MATERIAIS ELETRICOS LTDA,CNPJ 57.109.832/0001-68 

OBJETO: Aquisição parcelada materiais elétricos para manutenção das 

demandas das secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 160.897,50 (cento e sessenta mil, oitocentos e noventa 

e sete reais e cinquenta centavos ). 

PRAZO: 15 meses  

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 18 de agosto de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0232/2025 

Processo Administrativo nº 0077/2025 

Pregão Eletrônico nº 0025/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: AGRO COMERCIAL GES LTDA,CNPJ 22.011.004/0001-08 

OBJETO: Aquisição parcelada materiais elétricos para manutenção das 

demandas das secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$8.525,00 (oito mil e quinhentos e vinte e cinco reais). 

PRAZO: 15 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 18 de agosto de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA